
 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

26.10.2006           № 344 
 
 

О внесении дополнений в Решение Городской 
Думы от 15.12.2005 № 159 «О прогнозном плане 
приватизации муниципального имущества на 
2006 год» (в ред. Решения Городской Думы от 
27.07.2006 № 296) 
 
 
 В целях эффективного использования муниципального имущества и поступления 
денежных средств в бюджет города Таганрога от приватизации муниципального имущества, 
Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Дополнить Приложение к Решению Городской Думы от 15.12.2005 № 159 «О прогнозном 
плане приватизации муниципального имущества на 2006 год» (в ред. Решения Городской 
Думы от 27.07.2006 № 296) пунктом следующего содержания: 

 
№ 
п/п 

Наименование объекта 
приватизации 

Характеристика имущества Предполагаемый 
срок приватизации 

37 Нежилое помещение, 
расположенное по 
адресу: ул. Петровская, 
105 

Литер А 1 этаж ком. 1а, 5, 8, 10 
Литер А1 1 этаж к.6, 11 

IV квартал 2006 

 
2. Комитету по управлению имуществом г.Таганрога (Шулькин Л.М.) осуществить 

приватизацию муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего Решения в 
порядке и с условиями, утверждаемыми Администрацией города. 

 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 



 2

4. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего 
Решения в газете «Таганрогская правда». 

 
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации по вопросам градостроительства и муниципальной собственности Лакаева 
Ю.В. 

 
 
                Мэр города Таганрога        Н. Федянин 
 
               Председатель Городской Думы 
               города Таганрога         Ю. Стефанов  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-КУИ 
-Финансовое управление 
 
 
 


